U. Nr 89/96, poz. 

401), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Zarząd Miasta Gdyni do zaciągnięcia w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku pożyczki długoterminowej w wysokości 

3.700.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset tysięcy złotych 00/100) na rozbudowę i mo-

dernizację oczyszczalni ścieków „Dębogórze” w 1997 roku. 

§ 2 

Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetowych Gminy z uwzględnieniem w 

planach budżetowych w latach 1998-2000. 

§ 3